
Тротуары слева
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1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа ширина 3,5 м; мат. а/б

000-3300

2-я от осевой

1-я от осевой
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Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой
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Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа ширина 3,5 м; мат. а/б

300-348

2-я от осевой

1-я от осевой
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Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой
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Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа ширина 2,0 м; мат. а/б

600-900

2-я от осевой

1-я от осевой

Приложение 1
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Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой
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улица Фрунзе

Го
ри

зо
нт

ал
ьн

ая
до

ро
жн

ая
ра

зм
ет

ка
 с

пр
ав

а

Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа ширина 2,0 м; мат. а/б

900-1200

2-я от осевой

1-я от осевой

Приложение 1
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ширина 2 м; мат. а/б

900-1200

1.3

900-1012

1+000 1+100 1+200

1.5

1088-1200

1.
14

.1

10
12

-
10

16

1.6

900-911

1.6

1029-1088

* - знаки учтены в ПОДД на ул. 2-я Минневская

1.3

1.5

1.5

1.5

1.6

1.3

1.6

900-911

1.5

911-1012

1.1

1016-1029

1.1

1016-1029

1.6

1029-1088

1.5

1088-1160

(1
0
17

)
5
.1
9
.1
2

2.4*

1.6

1.1

1.1

1.14.1

1.1

1.6

1.6 1.5

1.5

1.5

2.4*

ул. 2-я Минеевская

(1
0
5
6
)

2
.1

А
(1
0
7
4
)

5
.1
6

(5
.1
6
)

(1
0
7
4
)

5
.1
5
.3

А

(10
12

)
2
.15
.19

.12

4
0

(117
3
)

1.17

1.2
3

3
.2
4

(9
6
2
)

3
.2
4

(9
18

)

03
.11

.2
01
7

4
0

1.
16

1.7

1.
7

11
8
7
-
11
9
5

1.
3

11
9
5
-
12

0
0

1.
14

.1

10
12

-
10

16

1.5

900-942

1.6

942-992

1.1

992-1012

1.3

1016-1029

1.1

1016-1029

1.3

1029-1187

1.5

1029-1200

5
.19

.12

5
.1
9
.1
2

к 
пр

ед
пр

ия
ти

ю



Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой
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в продольном профиле
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Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа ширина 2,0 м; мат. а/б

1200-1500

2-я от осевой

1-я от осевой

Приложение 1

1+200
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Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой
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Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа ширина 2,0 м; мат. а/б

1500-1800

2-я от осевой

1-я от осевой

Приложение 1
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24 м24 м30 м

30 м19 м19 м

7 м

7 м 50 м

61 м61 м

57 м57 м
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1.6 1.5

ул. Фрунзе

1.5
917 - 1000
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1.5
848 - 1000

781 - 800

821 - 828

821 - 828 832 - 882

832 - 893

846 - 903
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мат. , 800 - 1000
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У - 1У - 1

У -                            1У - 1
У - 1

У - 1У - 1
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8.2.4
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2.7

2.7

1.5

1.5 1.7 1.1 1.6

ул. Фрунзе

1.6
176 - 200

1.1
157 - 176

1.7
140 - 157

1.5
0 - 146

1.5
0 - 200

шир. 3,00м,
мат. , 0 - 200

шир. 3,00м,
мат. , 0 - 200



2.7

1.5

1.6

2.5

1.5

ул. Фрунзе

1.5
226 - 400

1.6
200 - 226

1.5
200 - 400

шир. 3,00м,
мат. , 200 - 346

шир. 3,00м,
мат. , 200 - 400



2.7

1.5

1.5

1.61.6 1.1

1.7

1.7
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2.7
1.1

1.5

1.6 1.5

Тротуары справа

Дорожные ограждения и
направляющие устройства

справа

3-я от осевой

2-ая от осевой

1-ая от осевой

Осевая линия

Наименование автодороги
(административный район) ул. Фрунзе

Элементы дороги
в продольном профиле

a=4
R=799

Элементы дороги
в плане

Тротуары слева
Дорожные ограждения и

направляющие устройства
слева

Дорожные ограждения и
направляющие устройства

по осевой

3-ая от осевой

2-ая от осевой

1-я от осевой 1.5
668 - 800

1.6
618 - 668

1.1
600 - 618

1.5
600 - 800

шир. 3,00м,
мат. , 600 - 800

Разметка на участке:
1.1 : 18 м
1.5 : 332 м
1.6 : 50 м

2 км + 600 м 2 км + 800 м
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1.1
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1.1
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1.1
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1.7
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1.5
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1.11
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1.1
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1.11
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1.17
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1.1
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1.7
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1.1
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1.5
800 - 910
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мат. , 800 - 1000



17 м

50 м

2.7
1.1

1.5
1.11

1.6

1.1 1.11

1.5

ул. Фрунзе

R=1517
a=6

1.5
78 - 200

1.6
28 - 78

1.1
3 - 28

1.5
3 - 200

1.11
49 - 64

1.1
36 - 49

1.11
21 - 36

1.17
36 - 49

НД : ПО (У - 1)
3 - 20

НД : ПО (У - 1)
3 - 53

шир. 3,00м,
мат. , 0 - 200

У - 1

У - 1



50 м

2.7 2.7

1.5

1.5
1.11 1.1 1.11

1.11
1.5

1.5

1.1

ул. Фрунзе

1.5
374 - 400

1.5
200 - 370

1.11
357 - 370

1.1
346 - 357

1.11
333 - 346

1.17
340 - 360

1.5
374 - 400

1.5
200 - 370

1.1
386 - 400

1.11
374 - 386

1.17
381 - 400

НД : ПО (У - 1)
320 - 370

НД : ПО (У - 1)
374 - 424

шир. 3,00м,
мат. , 200 - 400

У - 1



50 м

2.7

2.7
1.5

1.5

1.6 1.1

ул. Фрунзе

a=23
R=178

1.5
400 - 591

1.1
571 - 591

1.6
521 - 571

1.5
400 - 521

НД : ПО (У - 1)
374 - 424

шир. 3,00м,
мат. , 400 - 600

У - 1



2.7

2.7

1.1

1.5

1.6 1.5

Тротуары справа

Дорожные ограждения и
направляющие устройства

справа

3-я от осевой

2-ая от осевой

1-ая от осевой

Осевая линия

Наименование автодороги
(административный район) ул. Фрунзе

18
Элементы дороги

в продольном профиле

a=4
R=734

Элементы дороги
в плане

Тротуары слева
Дорожные ограждения и

направляющие устройства
слева

Дорожные ограждения и
направляющие устройства

по осевой

3-ая от осевой

2-ая от осевой

1-я от осевой 1.5
672 - 736

1.6
622 - 672

1.1
602 - 622

1.5
602 - 736

шир. 3,00м,
мат. , 600 - 736

Разметка на участке:
1.1 : 20 м
1.5 : 198 м
1.6 : 50 м

3 км + 600 м 3 км + 800 м
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